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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66816202B

2. Data e Regjistrimit 16/06/2026
3. Emri i Subjektit PROPANEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Lagjia “Kushtrimi”, Vlora 5, Pasuria nr. 
30/104, Zona Kadastrale nr. 8605, Volumi 27, Faqe 46, 
Vlorë, Shqipëri 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 3.1 Objekti kryesor i Shoqërisë do të jetë: i. Shitje me 
shumicë dhe pakicë e materialeve të ndryshme të drurit, 
lëndëve të para dhe ndihmëse për mobileri, parkete dhe 
aksesorë mobilerie; import-eksport; ii. Tregti me shumicë 
dhe pakicë e konfeksioneve dhe artikujve për shtëpi, si 
dyshekë, jastëkë etj; iii. Shitje me shumicë dhe pakicë e 
pllakave të kuarcit ose mermerit, si dhe e pajisjeve 
hidrosanitare; iv. Transport i mallrave për vete dhe për të 
tretë brenda dhe jashtë vendit; v. Projektim dhe arredim i 
brendshëm; vi. Prodhim, montim dhe tregtim i dyerve dhe 
elementeve të tjerë të mobilimit, si rafte, suprina tavoline etj; 
vii. Çdo veprimtari tjetër e ligjshme. 3.2 Kryerja e 
aktiviteteve, për të cilat nevojiten lejet dhe/ose miratimet 
përkatëse, do të bëhet pas marrjes së këtyre lejeve dhe/ose 
miratimeve.
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Aurel Çobo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 08/06/2026 Deri: 08/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aurel Çobo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Oresti Çobo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROPANEL
E-Mail: propanel.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692020943  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-626079-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD87097-444A-46F8-B08F-3B4B930D0AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857E1B3F-4E0C-4962-8E4A-71844E44F9FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4517C172-EB43-451B-99B6-C54DEFB5188F
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Datë: 29/06/2026


